DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SLASKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2022 r. Podpisany przez:

Elzbieta Zabicka-Lakomy
Data: 14.12.2022 12:56:40

Poz. 8458

UCHWALA NR 427/L1X/2022
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH

z dnia 6 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22022 1. poz. 559 z pdézn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z pdzn. zm.).

Rada Miejska w Szczekocinach
uchwala:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok poprzez
przeniesienie pomi¢dzy zadaniami, kwot wedtug ponizszego zestawienia:

z tego: z tego:

‘Wydatki Z tego: Obsluga Dotacje Inwestycje W tym:

Dz. Rozdz Nazwa Wydatki jednostek ‘Wynagrodzenia Wydatki dlugu na Wydatki i zakupy Na programy
biezace budzetowych iskladki od nich zwigzane zadania ja i jne

naliczane z realizacja biezace z udzialem

ich Srodkow,

statutowych o ktérych

zadan mowa w art. 5

ust. 1 pkt.2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport - -
i lacznos¢

60014 | Drogi - -
publiczne
powiatowe

Zal. Nr 5 zadanie: - 50 000 -50 000
Przebudowa
chodnika

w ul. Krakowskiej
dotacja dla
Powiatu
Zawiercianskiego

Zat. Nr 5 zadanie: 50 000 50 000
Przebudowa drogi
powiatowej

nr 1106

w miejscowosci
Starzyny
polegajaca na
Wwymianie
nawierzchni
drogowej — dotacja
dla Powiatu
Zawiercianskiego

926 Kultura - -
fizyczna

92695 | Pozostala - -
dzialalno$¢
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Zal. Nr 5 zadanie: 17 500 17 500
Strefa aktywnosci
Osiedla Polna

w Szczekocinach

Zal. Nr 5 zadanie: - 17 500 - 17 500
Zagospodarowanie
zbiornika
wodnego przy

ul. Tartacznej

w Szczekocinach —
etap II

Razem - - - - - - -

§ 2. Zmienia si¢ tre$¢ nastepujacych zatacznikow do Uchwaly Nr327/XLV/2021 Rady Miejskiej
w Szczekocinach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na
2022 rok:

1. Zatacznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 1do niniejszej uchwatly,
2. Zakacznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.
§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny.

§4. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczaca Rady Miejskiej w Szczekocinach

mgr Jolanta Wéjcik
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Wydatki majatkowe z budzetu w 2022 roku

Zatgcznik Nr 1 do uchwatly Nr 427/L1X/2022

Rady Miejskiej w Szczekocinach
z dnia 6 grudnia 2022 1.

Planowane wydatki
Okres Laczne Srodki Srodki
Dzial ia i i s s Koszt , . rodki rodki Jednostka
Lp. “a Nazwa zadania inwestycyjnego realizacji lata fin::i:ozve Budzet na Srodki Kredyty z budzetu pochodzace | organizacyjna
Rozdz. 2022rok wlasne | ipozyczki Unii zinnych realizujaca
Europejskiej zrédet zadanie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 | 01095 | Nabycie fragmentu dz. nr 414/3 2022
obr. Przyiqk 10 000 10 000 10 000 UMIG
w ramach zamiany
Razem 010 10 000 10 000 10 000
2 500 | 50095 | Wykonanie wzmocnienia podtoza 2022
gruntowego plytami betonowymi 28 000 28 000 28 000 UMIG
na placu targowym
Razem 500 28000 28000 28000
3 600 | 60014 | ,Przebudowa drog powiatowych 2022-2023
nr 17,6,7 Si 17,7,6 S ] 668 703 63703 63703 UMIG
w miejscowosciach Wolka
Otudzka, Jeziorowice, Otola,
Wola Libertowska
iZarnowiec” - dotacja dla Powiatu
Zawiercianskiego
4 600 | 60014 | Przebudowa chodnika 2022
wul, Krakowskl.e] 130 000 130 000 130 000 UMIG
dotacja dla Powiatu
Zawiercianskiego
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600

60014

Modernizacja drogi powiatowej
nr 1106 S

w miejscowosci Starzyny
polegajaca na wymianie
nawierzchni drogowej

dotacja dla Powiatu
Zawiercianskiego

2022

167 500

167 500

167 500

UMIG

600

60016

Przebudowa wiaduktu drogowego
w ciggu drogi gminnej nr 647004
S nad torami PKP

w miejscowosci Przytek

2022-2025

8050 000

50 000

50 000

UMIG

600

60016

Przebudowa drég gminnych na
terenie Gminy Szczekociny

2022

554755

554755

554755

UMIG

600

60016

Przebudowa drogi gminne;j
w Druzykowie — wykonanie
chodnika

(fundusz sotecki — 23 048 z})

2022

70 035

70 035

70 035

UMIG

600

60016

Budowa chodnika w ul.
Ogrodowej w Szczekocinach
(fundusz sotecki — 27 032 z})

2022

37280

37280

37280

UMIG

10

600

60016

Nabycie nieruchomosci pod droge
publiczng w miejscowosci
Rokitno — Kresy

2022

25000

25000

25000

UMIG

11

600

60016

Nabycie nieruchomosci

Z przeznaczeniem na poszerzenie
drogi publicznej w Szczekocinach
—ul. Polna

2022

11 000

11 000

11 000

UMIG

12

600

60016

Nabycie nieruchomosci

Z przeznaczeniem na poszerzenie
drogi publicznej w Szczekocinach
- ul. Cmentarna, Przemystowa

2022

3000

3000

3000

UMIG

13

600

60016

Rozbudowa drogi gminnej
nr 647031 S w Szczekocinach

2018 - 2022

2200 000

2 191 846

1369 191

822 655

UMIG

14

600

60016

Zamiana nieruchomosci: dziatki
gminnej nr 1026/1 za dziatke
nr 1027/1 obr. Szczekociny

2021-2022

31000

20 000

20 000

UMIG

15

600

60016

Przebudowa drog w

2022- 2024

10 560 000

60 000

60 000

UMIG
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miejscowosciach Goleniowy,
Rokitno i Szczekociny

16

600

60016

Potozenie naktadki asfaltowej na
drodze gminnej w sotectwie
Tegoborz

(fundusz sotecki — 19 396 z})

2022

35266

35266

35266

UMIG

17

600

60016

Budowa zjazdu publicznego z
drogi krajowej nr 78 w
miejscowosci Bonowice do
dziatki o nr ew.1580

2022

5000

5000

5000

UMIG

18

600

60017

Przebudowa drég w Siedliskach

2022-2024

1 830 000

30 000

15306

14 694

UMIG

19

600

60017

Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntow rolnych — ul. Wschodnia
w Goleniowach

2022

20 000

20 000

20 000

UMIG

20

600

60017

Nabycie nieruchomosci

Z przeznaczeniem na droge
wewnetrzng — dz. nr 1351
obr. Bonowice

2022

19312

19312

19312

UMIG

21

600

60017

Nabycie nieruchomosci w celu
zapewnienia dostepu do ktadki
rzecznej w miejscowosci
Bonowice

2022

40 000

40 000

40 000

UMIG

22

600

60017

Nabycie nieruchomosci z
przeznaczeniem na poszerzenie
drogi wewnetrznej w
miejscowosci Wolka Otudzka

2022

8388

8388

8388

UMIG

23

600

60017

Nabycie nieruchomosci pod drogg
wewnetrzng w miejscowosci
Szyszki-t gkietka

2022

34 000

34000

34 000

UMIG

Razem 600

24 500 239

3576 085

2738736

822 655

14 694

24

700

70005

Poprawa efektywno$ci
energetycznej budynkow
mieszkalnych bedacych

2021-2023

1185 500

35000

35000

UMIG
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wlasnoscig Gminy Szczekociny

25

700

70005

Montaz studni jurajskiej na
Rynku w Szczekocinach

2022

50 000

50 000

50 000

UMIG

26

700

70005

Zagospodarowanie dziatki nr
1045/1
w Szczekocinach

2022

50 000

50 000

50 000

UMIG

Razem 700

1285500

135000

135000

27

750

75023

Budowa wjazdu z drogi
powiatowej do siedziby UMiG
Szczekociny wraz z
utwardzeniem dziatki

2022

303 000

303 000

303 000

UMIG

28

750

75023

Rozbudowa, przebudowa, zmiana
sposobu uzytkowania budynkow
gospodarczych na budynek
gospodarczo - garazowy z
pomieszczeniem toalety
publiczne;j

z infrastrukturg towarzyszaca

2022

710 000

710 000

710 000

UMIG

29

750

75023

Budowa ogrodzenia UMiG
Szczekociny, dziatka nr ew.
2464/1

2022

28 000

28 000

28 000

UMIG

30

75023

Rozw¢j cyfrowy JST oraz
wzmocnienie cyfrowej
odpornosci na zagrozenia w
ramach projektu ,,Cyfrowa
Gmina”

2022

231 140

231 140

5000

226 140

UMIG

Razem 750

1272140

1272 140

1046 000

226 140

31

754

75412

Przebudowa dachu budynku
remizy OSP

2022

255000

255 000

255000

UMIG
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w Otudzy

32

754

75412

Utwardzenie placu przed remiza
OSP w Wolce Otudzkiej (fundusz
solecki)

2022

31200

31200

31200

33

754

75412

Dofinansowanie zakupu
sredniego samochodu ratowniczo
—gasniczego

Dotacja dla OSP Szczekociny

2022

800 000

800 000

800 000

UMIG

34

754

75412

Zakup motopompy — dotacja dla
OSP Goleniowy

2022

25 000

25000

25000

UMIG

35

754

75412

Utwardzenie nawierzchni przy
budynku OSP

w Goleniowach (Nr dziatki 214/1)
(fundusz sotecki — 30 065 zi)

2022

40 065

40 065

40 065

UMIG

Razem 754

1151265

1151265

1151265

36

801

80101

Likwidacja barier
architektonicznych w budynku SP
w Szczekocinach

2022-2023

226 600

1500

1500

UMIG

37

80101

Przebudowa dachu Sali
gimnastycznej w budynku Szkoty
w Goleniowach

2021-2023

24 245

24 245

24245

UMIG

38

80101

Zakup wyposazenia technicznego
w ramach programu ,,Laboratoria
Przyszto$ci”

2022

60 002

60 002

60 002

SPNr1

39

801

80104

Termomodernizacja i rozbudowa
budynku Przedszkola w
Szczekocinach

2021-2022

2 600 000

2576 139

1700 000

876 139 - RFIL

UMIG

40

80104

Przebudowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w budynku
Przedszkola w Szczekocinach

2022

85 841

85 841

85841

Przedszkole w
Szczekocinach
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41

801

80120

Kompleksowa termomodernizacja
budynku Zespotu Szkot w
Szczekocinach — opracowanie
dokumentacji projektowo —
kosztorysowej

2022

50 000

50 000

50 000

UMIG

Razem 801

3046 688

2797727

161 586

1700 000

60 002

876 139

42

852

85203

Utworzenie Dziennego Klubu
Seniora w Szczekocinach w ramach
Programu wieloletniego ,,Senior+”

2022

50 000

50 000

50 000

UMIG

Razem 852

50 000

50 000

50 000

43

855

85516

Rozbudowa Ztobka w
Szczekocinach-opracowanie
dokumentacji projektowej

2022

40 000

40 000

40 000

UMIG

Razem 855

40 000

40 000

40 000

44

900

90001

Budowa sieci wodociggowej i
kanalizacyjnej

w Szczekocinach, rejon ulic:
D¢bowa, Lesna

i Zarnowiecka

2021-2023

8300 000

105 000

105 000
- RFIL

UMIG

45

900

90005

Budowa instalacji odnawialnych
zrddet energii w podregionie
sosnowieckim — Irzadze, Lazy,
Poreba, Sosnowiec, Szczekociny,
Zawiercie

2018 - 2022

7798 243

4118917

36 441

1551097

BP 1551097
mieszkancy —
980 282

UMIG

46

90015

Zakup iluminacji §wiagtecznych na
Plac Tadeusza Kosciuszki w
Szczekocinach

2022

15000

15 000

15 000

Razem 900

16 113 243

4238917

51 441

1551 097

2636 379
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47 | 921

92195

Zmiana sposobu uzytkowania
czesci budynku Zespotu Szkot na
Miejsko- Gminng Biblioteke
Publiczng 1 Miejsko-Gminny
Osrodek Kultury i Sportu w
Szczekocinach

2022

40 000

40 000

40 000

UMIG

48 | 921

92195

Zakup altany — fundusz sotecki
Redziny

2022

11714

11714

11714

UMIG

49 | 921

92195

Zakup sceny do integracji
mieszkancow sotectwa Gaszcze
w Szczekocinach

2022

99 000

99 000

49 000

50 000

UMIG

Razem 921

150 714

150 714

100 714

50 000

50 | 926

92601

Modernizacja boiska na dziatce
2053/1 przy
ul. Slaskiej w Szczekocinach

2022 -
2023

140 000

1 000

1 000

UMIG

51

92601

Przebudowa Stadionu Miejskiego
w Szczekocinach

2021-2022

40 000

40 000

40 000

UMIG

52

92604

Budowa skateparku w
Szczekocinach

2021-2022

15 000

15 000

15000

UMIG

53

92695

Szlakiem architektury sakralnej —
budowa infrastruktury
okototurystycznej na terenie Gminy
Szczekociny

2022

72 000

72 000

72 000

UMIG

54

92695

Strefa aktywnosci Osiedla Polna
w Szczekocinach

2022

42 500

42 500

42 500

UMIG

55

92695

Zagospodarowanie zbiornika
wodnego przy

ul. Tartacznej w Szczekocinach —
etap I1

2022

37500

37500

37500

UMIG

56

92595

Budowa placu zabaw w
miejscowosci Grabiec

2022

26 700

26 700

26 700

UMIG

Razem 926

373700

234700

234700
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RAZEM

48 021 489

13 684 548

5747 442

1700 000

2 659 894

3577212
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Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr 427/L1X/2022
Rady Miejskiej w Szczekocinach
z dnia 6 grudnia 2022 r.

Plan dotacji
z budzetu Miasta i Gminy Szczekociny
w 2022 roku

Dotacje ogoltem 8 114 719 zl, w tym:
I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych 2 127 111 zl,
w tym:

1. Dotacje podmiotowe

Dzial Rozdzial | Nazwa Plan
1 2 3 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1765 402
92109 Domy i o§rodki kultury, Swietlice i kluby 1265 402

wydatki biezace, w tym: 1265 402

dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowe;j instytucji kultury 1265 402

92116 Biblioteki 500 000

wydatki biezace, w tym: 500 000

dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji kultury 500 000

2. Dotacje celowe

Dzial Rozdzial Nazwa Plan
1 2 3 4
600 Transport i lacznosé 361 203
60014 Drogi publiczne powiatowe 361203
wydatki majatkowe, w tym: 361203
Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang migdzy jednostkami 361 203

samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
w tym Zat. Nr 5:

zadanie pn. ,,Przebudowa drog powiatowych nr 1767 Si 1776 S w miejscowosciach 63 703
Wolka Otudzka, Jeziorowice, Otola, Wola Libertowska

i Zarnowiec”

zadanie pn.,, Przebudowa chodnika w ul. Krakowskiej 130 000
dotacja dla Powiatu Zawiercianskiego”

zadanie pn.,, Modernizacja drogi powiatowej nr 1106 S w miejscowosci Starzyny 167 500

polegajaca na wymianie nawierzchni drogowej
dotacja dla Powiatu Zawiercianskiego”

801 Oswiata i wychowanie 506
80117 Branzowe szkoly I i Il stopnia 506
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania biezgce realizowane na 506
podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
Umowa z Miastem Zielona Goéra w sprawie przeprowadzenia i zasad finansowania 506

ksztalcenia uczniow klas wielozadaniowych w zakresie teoretycznych przedmiotow
zawodowych w Zespole Szkoét i Placéwek Ksztatcenia Zawodowego w Centrum
Ksztatcenia Zawodowego w Zielonej Gorze

Razem 361 709

II. Dotacje dla jednostek nienalezacych do sektora finanséw publicznych 5 987 608 zl, w tym:
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1. Dotacje podmiotowe
Dzial | Rozdz. | Nazwa Plan
1 2 3 4
801 Oswiata i wychowanie 4 941 419
80101 | Szkoly podstawowe 3742 373
wydatki biezace, w tym: 3742373
dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu o$wiaty 3742 373
Sz-ny ,,Nasza Szkota” 1 519 049 zt, Rokitno,, Razem dla Szkoty” 1 240 374 zi,
Goleniowy ,,Szkota Marzen” 982 950 zt.
80104 | Przedszkola 644 184
wydatki biezace, w tym: 644 184
dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu o$wiaty 644 184
Rokitno ,, Razem dla Szkoty” 378 166zt, Goleniowy ,,Szkota Marzen” 266 018
zkh.
80149 | Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji 114 417
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach
przedszkolnych w szkolach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
wydatki biezace, w tym: 114 417
dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oswiaty 114 417
Rokitno ,, Razem dla Szkoty” 68 650 zt, Goleniowy ,,Szkota Marzen”
45 767 zt.
80150 | Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji 440 445
nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy w szkolach podstawowych
wydatki biezace, w tym: 440 445
dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oswiaty 440 445
Sz-ny ,,Nasza Szkota” 196 496 zt, Rokitno ,,Razem dla Szkoty” 87 439 zi,
Goleniowy ,,Szkota Marzen” 156 510 zt.
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6189
85404 | Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6189
wydatki biezace, w tym: 6189
dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu o$wiaty 6 189
Rokitno ,,Razem dla Szkoty” 6 189 zt.
Razem 4 947 608
2. Dotacje celowe
Dzial | Rozdz. Nazwa Plan
1 2 3 4
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 800 000
75412 | Ochotnicze straze pozarne 800 000
wydatki majatkowe, w tym: 800 000
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji 800 000
i zakupdw inwestycyjnych innych jednostek niezaliczanych do sektora finansow
publicznych
Dofinansowanie zakupu $redniego samochodu ratowniczo-gasniczego
dotacja dla OSP Szczekociny
900 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 100 000
90005 | Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000
wydatki biezace, w tym: 100 000
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan 100 000
zleconych do realizacji pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych
Dotacja dla mieszkancéw na wymiane zrodla ciepta
926 Kultura fizyczna 140 000
92605 | Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000
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wydatki biezace, w tym: 140 000

dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan 140 000
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Razem 1040 000
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